Hryniewickich

Adiutalitas

Coram Officio et actis presentibus in castro Dransco pro comites. Nobilis Martinus filius
 de Hryniewicki ab una et Albo Barbara filia olim nobilis Anthoni Rabo-
 za consors ipso quibus ab altera sani mentibus et corporibus exentes palam ac libere
 recognoscunt. Quia ipsi adiutalitate et usum fructum omnium et singulorum bonorum suorum
 mobilium et immobilium patrimoniorum quasi totum obligatorum et alio quocumque modo ac iuris
 titulo sese concernentium nunc habitorum et in postea fauente diuina clementia habendorum
 et acquirendorum et in suis locorum consistendum nunc habitorum et in postea fauente clementia
 habendorum mutuo et suorum inter se faciunt et inscribunt tali legitimo modo. Quod si pri-
 us Albus Martinum Hryniewicki maritum quam Albo Barbara contem eius de hac luce
 decedere contigerit. Et tunc ipsa consors bona omnia mobilia et immobilia et in suis locorum
 consistendum tenebit habebit possidebit illisq. ad extrema Vita sua tempora. Fruetur.
 Post mortem vero ipsa bona ea omnia in successores mariti sui sine qua contradictione
 successorum memorata contis deuenientur. Simili etiam quod si prius Nobilis Barbara
 quam maritus eius Albus Martinus Hryniewicki de hac luce deceperit. Et tunc ipse
 bona omnia tenebit habebit et possidebit ac illis Fruetur ad extrema Vita sua
 tempora. Post mortem autem ipsa bona supra dicta omnia in successores memorata contis
 sua absque contradictione successorum eius mariti deuenientur. Personali ratione mediante.

Oledzkie

Demissio.

Coram Officio et actis presentibus pro comites Nobilis Adamus olim Stanislai Oledzki sanus
 mente et corpore exens palam puce ac libere recognoscit. Quia ipse Nobili Alberto filio
 Floriani Oledzki fratri suo oblationem suam etiam immobilium in bonis Oledzki consistendum sibi
 recognoscit per Alon Gregoriam olim Martini Oledzki coram actis huius castri Dransco
 in duobus Floren Polon inseram cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sua ac para-
 titutione in trone bonorum possessione ligamentis et Wilibud Wierensis in originali inscriptione
 contentis cedit et condescendit. Cum iam ex nunc in tronem realem cum actuali ac pacifi-
 ca possessione per suum Regni Galiam et nobis duos officio acceptandis et admittit.

Kopotowski

Obligatio.

Coram Officio et actis presentibus in castro Dransco pro comites. Nobilis Martinus olim
 Melchioris Zaczynski sanus mente et corpore exens palam puce ac libere recognoscit
 Quia ipse Nobili Andree olim Martini Kopotowski bonorum suorum Indorum in bonis
 Wolka Jasionowska iacent in omni triplici campo per quantam etiam incipit a granie
 Wierensis